

## REPARATII PH90WSG

I.D.: 83857384

---

Data publicarii	23.06.23	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.580,69 RON - 2.580,69 RON

---

Descriere: REPARATII PH90WSG MANOPERA INLOCUIT CONDUCTA AER CONDITIONAT - 1,20 h x 170,00 Lei = 204,00 Lei INLOCUIT VALVA EXPANSIUNE AER CONDITIONAT - 1,50 h x 170,002 Lei = 255,00 Lei INLOCUIT ORING CONDUCTE - 0,70 h x 170,00 Lei = 119,00 Lei VERIFICAT + INCARCAT INSTALATIE AER CONDITIONAT - 1,00 h x 170,00 Lei = 170,00 Lei Total = 748,00 Lei Discount 15% = -112,20 Lei TOTAL MANOPERA = 635,80 LEI PIESE DE SCHIMB CONDUCTA AER CONDITIONAT - 1 Buc x 863,28 Lei = 863,28 Lei VALVA EXPANSIUNE AER CONDITIONAT - 1 Buc x 890,25 Lei = 890,25 Lei GARNITURA CONDUCTA AER CONDITIONAT - 1 Buc x 33,66 Lei = 33,66 Lei ORING TEAVA AER CONDITIONAT - 1 Buc x 9,86 Lei = 9,86 Lei ORING TEAVA AER CONDITIONAT - 4 Buc x 14,88 Lei = 59,52 Lei ORING TEAVA AER CONDITIONAT - 4 Buc x 11,30 Lei = 45,20 Lei FREON - 1 L x 130,00 Lei = 130,00 Lei CURATITOR - 1 Buc x 15,48 Lei = 15,48 Lei Total = 2.047,25 Lei Discount 5% = -102,36 Lei TOTAL PIESE DE SCHIMB = 1.944,89 LEI PRET TOTAL DEVIZ = 2.580,69 LEI

---